
２０２４年６月 

各    位 

 

                              たかさご万灯祭実行委員会 

 

じ  

「たかさご万灯祭２０２４」協賛のお願い 

 
 拝啓 深緑の折柄、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、たかさご万灯祭実施にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
  さて、本年度も「たかさご万灯祭２０２４」を下記のとおり実施する運びとなりました。 
  つきましては、たかさご万灯祭の趣旨にご理解賜り、ご協賛くださいますようお願い申し 
上げます。 

敬具 
記 

 

１、事 業 名  たかさご万灯祭２０２４ 

 

２、内容及び   ①路地キャンドル並びに歴史的建造物のライトアップ、 

目    的     ジャズ・ギャラリーの実施による文化向上及び地域活性化 

         ②イベント共同参画による住民の参加意識の向上 

         ③商店街の縁日並びに各種団体の模擬店による活性化 

         ④その他 

        
    イベントの内容については （一社）高砂市観光交流ビューロー  
                 〒676-0041 高砂市高砂町今津町 533-1  

ＴＥＬ 079-441-8076 ＦＡＸ 079-441-8077 
 

３、開 催 日  ２０２４年９月１４日（土）・１５日（日）（２日間） 

 

４、場   所  高砂市高砂町山陽電車高砂駅南側一帯 

 

５、協 賛 金  １口  ２０，０００円 

        

６、締   切  ２０２４年９月２日（月） 

         ※締切後のお申込みにつきましては、 

ガイドブック等に掲載されない場合がございます。ご了承ください。 

 

７、お申込み方法及びお問い合わせ先 

        裏面申込書にご記入のうえ、下記までＦＡＸにてご送付ください。 

        その後、お振込み願います。 

 

        〒676-8558 高砂市高砂町北本町１１０４ 高砂商工会議所 
        ＴＥＬ 079－443－0500  ＦＡＸ 079－442－0369 
 
 



たかさご万灯祭実行委員会 行 

（高砂商工会議所 ＦＡＸ ０７９－４４２－０３６９） 

 

たかさご万灯祭協賛金申込書 

 

（      ）口    金額                  円 

 

 

たかさご万灯祭を支援するため、上記金額の協賛金を申し込みます。 

 

２０２４年   月   日 

 

 

申込事業所名                                 

 

 

所 在 地 〒                                 

 

 

連絡先ＴＥＬ                 担当者名            

 

 

掲載事業所名（申込事業所名と違う場合ご記入ください） 

 

 

                                          

 

 

※ 振込み方法を下記１・２どちらか選択願います。 

 

１． 下記振込先に   月   日頃に振込予定 

        

但陽信用金庫 高砂中央支店 普通 ５１５０５５４ 

       たかさご万灯祭実行委員会 

 

２． 振込用紙を送付して下さい。 

 

振込用紙にて   月   日頃に振込予定 

 

 

※誠に勝手ながら、9 月 13 日(金)までに、お振込みいただきますようお願い申し上げます。 


